

# Årsredovisning

---

## *Mlogistix AB i Likvidation*

559188-8572

Likvidatorn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-05.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carina Ingegerd Granat , Likvidator  
2024-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av frakt, transport, logistikverksamhet samt försäljning av utrustning till detta. Bolaget bedriver även konsultverksamhet gällande IT och tekniklösningar gällande frakt, transport och logistik samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	0	767	681	799
Resultat efter finansiella poster	-117	52	-23	223
Soliditet %	95	83	80	80

Omsättning har minskat på grund av att verksamheten har legat vilande under 2023.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	254 841	32 218	337 059
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		32 218	-32 218	0
- Årets resultat			-25 900	-25 900
- Belopp vid årets utgång	50 000	287 060	-25 900	311 160

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	767 211
Övriga rörelseintäkter	230	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>230</b>	<b>767 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-66 627	-208 503
Personalkostnader	2 -44 503	-495 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 634	-11 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-122 764</b>	<b>-715 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-122 534</b>	<b>51 724</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 634	739
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 634</b>	<b>739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-116 900</b>	<b>52 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	91 000	-13 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>91 000</b>	<b>-13 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-25 900</b>	<b>39 463</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-7 245
<b>Årets resultat</b>	<b>-25 900</b>	<b>32 218</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 770	36 404
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 770	36 404
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 770</b>	<b>36 404</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		75 084	117 747
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		75 084	117 747
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 037	338 076
<i>Summa kassa och bank</i>		229 037	338 076
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>304 121</b>	<b>455 823</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>328 891</b>	<b>492 227</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	287 060	254 841
Årets resultat	-25 900	32 218
<i>Summa fritt eget kapital</i>	261 160	287 059
<b>Summa eget kapital</b>	<b>311 160</b>	<b>337 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	91 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>91 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	17 731	64 168
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 731</b>	<b>64 168</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>328 891</b>	<b>492 227</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	58 171	58 171
Utgående anskaffningsvärden	58 171	58 171
Ingående avskrivningar	-21 767	-10 133
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 634	-11 634
Utgående avskrivningar	-33 401	-21 767
Redovisat värde	24 770	36 404

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har bolaget enligt extra bolagsstämma 20240126 beslutat att bolaget ska gå i frivillig likvidation. Till likvidator valdes Carina Granat.

## UNDERSKRIFTER

Lidköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Carina Ingegerd Granat*  
Carina Ingegerd Granat  
Likvidator

2024-05-05